
热线·出击2013年4月24日 星期三
编辑江亚萍 | 组版胡燕舞 | 校对夏君 13

交房公告
尊敬的福乐门广场业主：

福乐门广场1#、2#、5#楼经相关
部门批准已具备交房条件，现定于
2013年4月25日-2013年4月30日
开始办理正式交房，届时，请您按入
伙通知要求携带相关资料到福乐门
广场 3#楼 1 楼交房区办理收房手
续。本《公告》自发布之日起视为书
面通知送达，具体交房事宜请致电
0551-65318999咨询。

特此公告。
汇福置业（安徽）有限公司

2013年4月24日

拍卖公告
得乐拍卖2013迎春艺术品

拍卖会，将于5月12日举行，欢
迎社会各界广大书画爱好者、藏
家光临。

拍卖时间：5 月 12 日（星期
日）上午9:30时始

预展时间：5月10日—11日
（9：30—19:00）

预展、拍卖地点：合肥市天鹅
湖大酒店

拍卖标的：中国书画、玉器
●紫砂

现场电话：13917612911
15856917014

安徽得乐拍卖有限公司
2013年4月23日

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2013年5
月10日上午九时于合肥市黄山路学苑大厦
第三会议室举行拍卖会，具体事宜公告如下：

一、拍卖标的：1、宁国新村14幢216室，
合肥市房权证西字第013615号，建筑面积
42.6㎡，参考价25万元（保证金10万元）；2、
美菱大道412号高压开关厂北生活区16幢
602室，房地权包字第043915号，建筑面
积：58.38㎡，参考价37万（保证金10万元）。

二、展示时间：公告日至拍卖日。
三、竞买登记：请有意竞买者来人、来电

咨询，现场查勘并索取相关资料。意向竞买
人请于2013年5月9日16时前携带有效身
份证件前往我公司办理竞买手续，并缴纳足
额竞买保证金至指定账户（户名：合肥市庐
阳区人民法院；开户行：徽商银行合肥寿春
路支行；账号：2231012080070035），逾期
不再接受报名。

四、咨询电话：0551-64651437
13905697701

五、公司地址：安徽省合肥市屯溪路251
号世纪云顶大厦A座1515室。

公司网址：www.zhegaopm.com
2013年4月24日

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受相关单位委托，我公司将对以下标的

公开拍卖：
一、拍卖时间：2013年5月3日上午9时
二、拍卖地点：合肥市东流西路双赢集团

大厦一楼拍卖厅
三、拍卖标的：（届时以拍品清单及特别

说明为准）
1、废旧油罐一批，参考价6.4万元。
四、咨询时间：自公告之日起至2013年5

月2日16时止。
展示时间：2013年4月27日—28日。
有意竞买者，请于2013年5月2日16时

前持有效证件及废旧回收资质并缴纳3万
元的履约保证金至我公司指定账户后到我
公司办理竞买登记手续；如竞买不成，保证
金于拍卖会后无息退还。

户 名：安徽双赢集团拍卖有限公司
开户行：徽商银行曙光路支行
账 号：2181012080061137
咨询电话：0551-36506020

18055191053
公司网站：http://www.sy-ah.com

人坐车内
贼手伸进直接抢包

星报讯（星级记者 张敏）“胆子太大了，

人坐在车里，居然还敢开门动手抢包。”面对

匪夷所思的盗抢行为，车主张先生觉得过于

猖狂。

4月 21日下午14时许，省城长江东路

“华亚防水”对面，张先生将面包车停靠在路

边，车内留有妻儿，几分钟后，一名陌生人打

开车门，动手就拿挎包，被发现后，对方上来

硬抢，随即搭乘一辆摩托车逃之夭夭。

张先生称，自己因下车办事，就未锁门，

“妻子和孩子都在副驾驶坐椅上，一只单肩

包就放在中间位置。”

随后，驾驶室车门被打开，一名陌生男

子伸进手，直接将挎包拎走。这一幕恰好被

车内妻子贺女士发现，并大声呼喊。

没料到的是，男子并不心慌，直接一拽，

顺势夺去。男子搭乘一辆等候在路边的红

色摩托车，逃窜离开。“骑摩托车男子穿黑色

衣服，明显是有预谋的。”

经过清点，包内有近 2 万元现金和财

物。目前，辖区警方已经介入调查此案。

大胆陌生人
入室“借宿一晚”

星报讯（姚克 星级记者 张敏） 4月 23

日上午9时许，省城东二环与淝河路交口东

侧，一栋待拆的城中村二楼，一夜未归的户

主返家时，意外发现屋内有动静，大惊，一看

里面竟有人沉睡在床，竟无反应。

包河巡警609巡控车赶到现场时，发现

该户主并没有声张，等悄悄打开房门，民警

冲入屋内，将正在熟睡的男子当场控制。户

主辨认后，确认对方并不相识。这名男子也

不慌张，穿好衣裤后冷冷称，“没有地方住，

只能将就在这里过一夜。”

男子承认自己是从未关的窗户进入，又

累又困，才“借用”床铺过夜。经过搜查，男

子身上并无偷盗的赃物。但户主表示，前期

屋里时常发生偷盗情况，怀疑是同一人所

为。因男子形迹和动机都比较可疑，民警将

其移送辖区派出所进一步审查处理。

“变废为宝”
亲子手工制作受欢迎

星报讯（董结军 朱维勤 记者 祁琳）

“节约资源，保护环境，从小做起，从我做

起”。为增强辖区未成年人环保意识，日前，

省城和平路街道当涂路社区城市e站开展

“我是环保小卫士”“变废为宝”亲子手工制

作活动。辖区三十多名小朋友都参与其中。

活动中，小朋友们在爸爸妈妈的指导

下，发挥想象力，一个个废旧塑料瓶、易拉

罐、吸管等在一双双小手的精心装扮下转眼

成了“小博士”、“小雪人”、“小花篮”……孩

子们的创意无穷无尽，别出心裁。

活动结束后，社区志愿者们将这些环保

作品在社区雏鹰科普小课堂分类展出，吸引

了许多居民，特别是未成年人的目光，让绿

色环保理念再次深入人心。社区家长夏小

林说：真是千遍教，不如一次亲身体验啊。

星报讯（王海峰 胡红霞 记者 马

冰璐） 15 岁的男孩小光（化名）与班

主任王某顶嘴，气愤之下，王某朝他左

脸打了一耳光，致其左耳膜穿孔。这

不是他第一次挨打，去年5月，另一位

老师曾打了他右耳朵，导致他右耳膜

穿孔。昨日，记者获悉，肥东县检察院

以故意伤害罪对王某依法提起公诉。

男孩挨打致左耳膜穿孔

小光在肥东某学校就读，在班主

任王某眼里，他成绩不好、纪律性差、

好顶嘴……不是“乖小孩”。今年1月

2日晚 22时许，王某来到小光所在的

寝室例行查房，听到有学生说话，影响

其他学生睡觉。她把说话的学生叫下

床罚站，并询问他们为何不睡觉还讲

话。

小光回答道：“借拖鞋上厕所。”之

后，王某问一句，小光便回一句，气愤之

下，王某朝他左脸打了一耳光。王某后

离开寝室，并让他们第二天早上把家长

喊来。次日，经医生诊断，小光左耳膜

穿孔。小光说，当晚，他想上厕所，遂

找同学借拖鞋，正好被王某发现。王

某打了他左脸一耳光之后，他感觉耳朵

里嗡嗡作响，左耳没有右耳听得清楚。

次日早晨，他打电话告诉妈妈此事，家

人赶到学校后报警。

男孩还曾被另一老师打

把时间倒流至去年5月，他还曾被另

一位老师打了右耳朵，经诊断为右耳膜

穿孔。

据承办此案的检察官介绍，王

某，30 岁，在校领导和学生眼中是一

位优秀的老师，她对学生要求严格，

充满责任心，她还曾说过，她不想放

弃任何一个学生。检察官说，在教育

界有这样一句话：“不管对学生有多愤

怒，都不能把手举起来”，她希望这句

话老师能重视。

顶句嘴，老师怒将学生耳膜打穿孔
老师，火再大也不能举手，否则法律不饶你

婚礼办完俩月，新娘不告而别
星报讯（王正茂 吴松 记者 马冰璐）

今年2月，王慧（化名）感觉和张阳（化名）

无法共同生活遂不告而别。近日，得知

她回来了，张阳便上门讨要彩礼钱，见对

方开口就要钱，她也不“示弱”，让对方返

还嫁妆。为此，双方大打口水仗，昨日，

记者获悉，经调解，双方握手言和。

2011 年，王慧与张阳经人介绍认

识，并确立恋爱关系。去年年底，两人举

行了婚礼，但并未领证。今年2月，“婚

后”两个月，她感觉两人性格差异过大，

无法共同生活，遂不告而别去了外地。

近日，王慧回到了娘家，得知她回来

的消息，张阳遂和家人上门讨要彩礼钱。

最终，经辖区司法部门调解，张阳

向王慧道歉，并退还了嫁妆；随后，王慧

退还了3万元彩礼钱给他，一场纠纷就

此圆满化解。

星报讯（记者 祁琳） 龚晓月是安徽

师范大学2010级学生，家住六安市霍

邱县农村。本身家庭艰难，可天有不测

风云，日前，龚晓月被查出患有血栓性血

小板减少性紫癜，据了解，全国仅有500

多例，眼下龚晓月生命垂危，急需帮助。

记者了解到，龚晓月父亲是一名搬

运工，收入微薄。母亲因视网膜脱落，

无钱医治，最终单眼

失明。家里还有卧

床 15 年的奶奶，弟

弟已经辍学在家，生

活的艰难可想而知。

2013年刚开学，龚晓月就发现身体

有些异样，犹豫再三，最终只能住院治

疗。据其室友说：“她大学三年很少添

置新衣，衣柜里大多还是高中时的衣

服，非常省吃俭用。”

目前，治疗已经花费10余万元，亲

戚中能出钱的都出了，父亲托老家人把

家中仅有的粮食也卖了，但病情还是不

断恶化，医院方表示必须尽快转到更好

的医院，可她父亲表示已经拿不出后续

治疗费用，只能带着女儿回老家。

花样的生命，因为无钱治疗，只能

默默凋零吗？亲爱的读者朋友，如果你

想帮助这个女孩，欢迎拨打本报热线

0551-62620110告诉我们。

女大学生无钱治病，您能帮帮吗？

热线说事

昨日，合肥市淮河路步行街上，小贩们正在为每晚23点的夜市开张忙碌着。从鼓楼到明教寺，空旷的街道上挤满了各类

摊点，小贩的叫卖声诉说城市里夜的繁华。 记者 程兆 文/图


